
第12回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ：クラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 得点

1 イオン 16.050 49.125 60.250 62.475 58.900 246.800
     中村　八千代       23.975 21.300 22.800 20.875

     横地　愛       25.150 23.250 24.175 23.075
     穴久保　璃子 16.050       15.700 15.500 14.950

2 ウーマンズ新体操クラブ 16.600 36.900 55.350 56.425 48.125 213.400
     大貫　友梨亜       20.000 19.550 20.100 18.300

     森井　美夏       16.900 18.950 18.725 14.825
     大畑　愛 16.600       16.850 17.600 15.000

3 飛行船新体操クラブ 16.400 34.975 52.400 52.150 49.475 205.400
     古城　梨早       17.100 17.750 16.850 17.600

     高橋　麻理子       17.875 17.650 18.700 16.475
     佐藤　るか 16.400       17.000 16.600 15.400

4 安達新体操クラブ 13.650 38.250 51.250 52.475 47.525 203.150
     川口　真央       18.800 18.600 19.950 16.900

     日高　舞       19.450 20.250 19.275 19.275
     吉川　ゆきの 13.650       12.400 13.250 11.350

5 熊本ＲＧ 13.800 33.200 47.275 46.200 45.175 185.650
     臼間野　香里       17.550 16.525 17.550 16.925
     杉田　紗和子       15.650 17.850 15.150 14.100
     井立　惠理香 13.800       12.900 13.500 14.150

6 ウーマンズＲＧ 13.225 32.700 47.375 46.000 43.250 182.550
     坪井　香奈枝       17.650 17.775 17.125 16.250

     砂坂　合氣       15.050 18.650 16.850 15.650
     磯野　遥 13.225       10.950 12.025 11.350

7 ＰＬＡＮＥＴ 17.250 28.300 46.750 47.925 41.400 181.625
     杉林　沙織       13.500 14.600 14.600 11.250
     栗栖　千翔       14.800 16.750 17.275 13.000
     村井　桃子 17.250       15.400 16.050 17.150

8 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 16.000 29.900 44.575 47.700 39.475 177.650
     上田　裕美子       14.250 14.975 17.000 10.400

     浅野　みわ       15.650 16.650 16.950 15.725
     舛中　はるな 16.000       12.950 13.750 13.350

9 秋川新体操クラブ 43.800 47.050 90.850
     臼田　早織             14.550 16.450       
     黒澤　由梨             16.475 17.600       

     橋本　麻理子             12.775 13.000       
10 宝塚サニー新体操クラブ 43.575 43.550 87.125

     町田　香             14.850 14.550       
     橋元　真央             16.250 16.600       

     灘　静奈             12.475 12.400       
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 秋川新体操クラブきらら 14.400 14.550 14.600 43.550
     野田　希咲 14.400
     守屋　美咲 14.550
     六川　奈々 14.600

2 Ｒ．Ｇ．Ｃ．富士　スターリス 14.650 14.500 13.250 42.400
     野地　綾乃 14.650

     小嶋　明日香 14.500
     丹野　知春 13.250

3 東京ジュニア新体操クラブ 15.950 10.500 11.075 37.525
     中村　麻耶 15.950
     大平　実樹 10.500

     正岡　由佳里 11.075
4 樟蔭ジュニア 13.000 10.900 12.300 36.200

     上田　奈央 13.000
     竹林　裕美 10.900
     丸井　晶子 12.300

5 ポーラ☆スターＲＧ 13.150 12.050 10.925 36.125
     小椋　このみ 13.150

     小原　紗貴 12.050
     小椋　あいみ 10.925

6 Little queen RG ジュニア 12.300 11.050 9.600 32.950
     中島　葵 12.300

     成澤　多恵子 11.050
     橋本　絵美 9.600

7 ＷｉｎｇみさとＲＧ 12.550 10.975 9.350 32.875
     倉科　友歌 12.550
     篠原　綾美 10.975

     布山　明日香 9.350
8 高松新体操クラブ 13.450 8.700 9.300 31.450

     久保　美由希 13.450
     河野　碧 8.700

     宮本　あゆみ 9.300
9 アーネストＲ・Ｇ　杉並 9.450 12.150 9.725 31.325

     小島　朋子 9.450
     細田　彩花 12.150
     岡田　望希 9.725

10 Ｍ２三碓新体操クラブ 11.750 10.450 8.150 30.350
     岡西　美佳 11.750
     今谷　樹里 10.450
     臼山　麻美 8.150

11 フェアリーＲ．Ｇ．ながの 9.700 11.300 8.825 29.825
     仁科　満里恵 9.700

     山田　真未 11.300
     吉田　綾 8.825

12 エンジェルスター 10.600 8.875 9.000 28.475
     東根　絵里子 10.600

     末吉　希帆 8.875
     山田　しおり 9.000

13 川越ジュニア新体操クラブ 8.350 9.675 9.400 27.425
     大和　美桜 8.350

     小宮　和歌奈 9.675
     野口　知里 9.400
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSSクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 カワイ新体操クラブ仙台 11.850 6.500 8.100 26.450
     岩間　有 11.850

     引地　優里 6.500
     小室　まゆ美 8.100

15 福島県北新体操クラブ 11.650 4.800 9.500 25.950
     吉田　愛 11.650

     外山　みなみ 4.800
     大越　理美 9.500

16 しんみなと新体操クラブ 8.900 8.950 7.650 25.500
     高木　若葉 8.900
     宮林　円華 8.950

     吉田　早耶香 7.650
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 秋川新体操クラブ 17.750 18.000 11.300 47.050
     臼田　早織 17.750             
     黒澤　由梨       18.000       

     橋本　麻理子             11.300
2 飛行船新体操クラブ 18.050 14.600 13.725 46.375

     古城　梨早 18.050             
     高橋　麻理子       14.600       

     佐藤　るか             13.725
2 ＮＰＯぎふ新体操クラブ 15.525 17.125 13.725 46.375

     上田　裕美子 15.525             
     浅野　みわ       17.125       

     舛中　はるな             13.725
4 宝塚サニー新体操クラブ 15.550 16.325 13.750 45.625

     町田　香 15.550             
     橋元　真央       16.325       

     灘　静奈             13.750
5 ウーマンズＲＧ 17.875 16.300 10.950 45.125

     坪井　香奈枝 17.875             
     砂坂　合氣       16.300       

     磯野　遥             10.950
6 ＰＬＡＮＥＴ 13.600 15.150 16.050 44.800

     杉林　沙織 13.600             
     栗栖　千翔       15.150       
     村井　桃子             16.050

7 ピュアＲ．Ｇ 12.600 16.900 12.750 42.250
     下山　優香 12.600             
     小暮　綾音       16.900       
     高安　映理             12.750

8 チェルシーＪＯＣ 16.800 15.200 9.775 41.775
     青木　玲奈 16.800             
     青山　三奈       15.200       
     柴田　珠江             9.775

9 ヴェニエラＲＧ 15.200 12.950 12.100 40.250
     新居　優子 15.200             

     中飯　彩       12.950       
     河野　未来             12.100

10 すみれＲＧ 17.450 11.300 11.350 40.100
     鎌田　はづき 17.450             
     河合　千奈津       11.300       

     河野　佑季             11.350
11 チェルシーＪＯＴ 16.450 14.100 8.975 39.525

     小林　由果 16.450             
     溝口　真子       14.100       

     内藤　佐栄子             8.975
12 ＮＰＯぎふＲＧクラブ 13.100 12.700 12.975 38.775

     郡上　沙織 13.100             
     松本　あずさ       12.700       

     嶋田　実加             12.975
13 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 13.900 12.850 11.500 38.250

     三溝　明日香 13.900             
     北澤　玲菜       12.850       
     高橋　利香             11.500
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 フレッシュ新潟Ｒ ・ Ｇ 16.700 10.700 10.250 37.650
     高橋　弥生 16.700             

     山口　知佳穂       10.700       
     山口　夏苗             10.250

15 竹田ＲＧ 15.850 9.500 12.050 37.400
     高橋　有加 15.850             
     日野　麻未       9.500       

     日野　千奈未             12.050
16 ねもと新体操クラブ 13.250 11.500 11.500 36.250

     鈴木　里奈 13.250             
     山口　唯       11.500       
     薬袋　光             11.500

17 みずほＲＧ　並木坂 14.500 14.050 6.650 35.200
     原田　優 14.500             

     宮尾　夏姫       14.050       
     西村　彩             6.650

18 すみれＲＧ桜ノ宮 16.050 11.200 7.550 34.800
     田中　千晶 16.050             
     森　千香子       11.200       

     山路　葵             7.550
19 リュミエル 15.250 9.600 9.600 34.450

     相川　実保 15.250             
     秋山　知里       9.600       
     秋山　梨紗             9.600

20 ＡＳＫＡ・ＲＧ 12.400 10.050 11.425 33.875
     髙橋　千尋 12.400             
     増渕　由梨       10.050       

     秋山　幸             11.425
21 加藤Ｒ．Ｇクラブ 14.550 9.800 9.250 33.600

     松井　未央子 14.550             
     黒石　涼       9.800       

     谷口　詩織             9.250
22 与野クラブ「ファインＲＳＧ」 11.850 11.950 9.550 33.350

     惟任　亜矢子 11.850             
     小板橋　和       11.950       
     山本　景子             9.550

23 グリーンカレッジＲＧ 13.650 10.600 9.000 33.250
     力久　友香 13.650             

     松本　真喜子       10.600       
     高木　歩望             9.000

24 みずほＲＧ　合志 13.000 10.350 9.525 32.875
     平野　愛 13.000             

     米田　愛里       10.350       
     西生　樹             9.525

25 トゥインクルクラブ 12.550 10.750 9.325 32.625
     杉崎　真美 12.550             

     鈴木　恵梨奈       10.750       
     石本　えりか             9.325

26 セイシン新体操クラブ 10.750 10.275 11.200 32.225
     江口　静香 10.750             
     稲垣　恵梨       10.275       

     為積　瞳             11.200
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

27 高松市体操協会新体操教室 12.550 8.800 10.750 32.100
     高畑　彩 12.550             

     杉村　ひかる       8.800       
     堀川　詩織             10.750

28 ＫＡＴＯ　Ｒ．Ｇ．Ｄｅｕｘ 13.500 10.100 8.250 31.850
     永井　真実子 13.500             

     長門　歩       10.100       
     坂本　彩乃             8.250

29 ｻﾝﾙﾅﾃｨ新体操ｸﾗﾌﾞ･ﾄﾞﾘｰﾑ 13.800 9.550 8.350 31.700
     内山　裕果子 13.800             
     永延　友香子       9.550       

     岸　ひとみ             8.350
30 ＷＡＶＥ　Ｒ．Ｇ． 13.000 9.850 8.000 30.850

     大石　恵 13.000             
     東　あかね       9.850       
     渡部　美沙             8.000

31 与野クラブ 11.500 8.850 9.275 29.625
     早柏　いつか 11.500             

     高山　麻美       8.850       
     斉田　祐子             9.275

32 ソレイユＪｒ 9.300 10.850 8.850 29.000
     長谷川　萌 9.300             
     松本　史帆       10.850       
     御園　悠希             8.850

33 グリーンカレッジ新体操教室 9.450 9.000 10.500 28.950
     神山　夏希 9.450             
     戎野　紗与       9.000       

     野口　あかり             10.500
34 インタークオレス 10.300 9.050 9.050 28.400

     西村　佳織 10.300             
     山崎　由理       9.050       
     宍倉　麻美             9.050

35 塩尻ポーラ☆スターＲＧ 12.250 10.550 5.550 28.350
     花村　香織 12.250             
     越山　慎子       10.550       
     西澤　真菜             5.550

36 インタークオレス市川 8.700 9.850 9.300 27.850
     松尾　藍 8.700             

     橋倉　佑里菜       9.850       
     伊東　郁香             9.300

37 丸岡新体操クラブＳＫ 12.200 6.550 8.450 27.200
     斉藤　由香里 12.200             
     斉藤　沙緒里       6.550       
     北田　佳奈子             8.450

38 ジャスコ貝塚 13.950 4.450 8.250 26.650
     岡本　あずさ 13.950             

     今中　朱音       4.450       
     市川　紗奈子             8.250

39 ＹＴＫ新体操クラブ　聖ヶ丘 10.150 10.200 5.625 25.975
     小林　早希 10.150             
     松下　綾乃       10.200       

     草野　早由紀             5.625
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SSJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

40 ビッグＲＧ 10.850 8.400 6.500 25.750
     山口　由希 10.850             
     松坂　絵里       8.400       

     根岸　香奈子             6.500
41 オーデンセ新体操クラブ 9.150 7.250 8.550 24.950

     田中　花恵 9.150             
     矢部　彩夏       7.250       
     梅村　幸子             8.550

42 カワイＲ・Ｇ仙台 8.350 8.500 7.350 24.200
     門脇　麻由 8.350             

     小室　まりえ       8.500       
     類家　夏美             7.350

43 京都たかはし新体操クラブ 9.200 5.675 7.925 22.800
     木本　浩世 9.200             
     ﾎﾌﾏﾝ･ﾏﾘｰ       5.675       

     西山　菜緒子             7.925
43 プラザモモＲＧグループ 8.650 6.950 7.200 22.800

     関　千明 8.650             
     佐久間　文恵       6.950       

     蓜島　弘子             7.200
45 茨木新体操クラブ 8.400 6.300 7.350 22.050

     澤田　薫 8.400             
     岡　亜佑美       6.300       
     赤瀬　晴奈             7.350

46 ＹＳＣ　ジュニア 8.600 6.750 6.450 21.800
     新沼　あさみ 8.600             

     小林　彩香       6.750       
     塩原　伊純             6.450

47 豊橋新体操クラブ 8.550 5.600 6.150 20.300
     藤田　桂 8.550             

     太田　智子       5.600       
     浜村　佳奈             6.150

48 国分寺ジュニア新体操クラブ 7.100 6.100 6.900 20.100
     津田　日向子 7.100             

     高橋　恵       6.100       
     筒井　彩華             6.900

49 パール新体操クラブ 6.150 5.550 5.400 17.100
     牧尾　ひとみ 6.150             
     江内谷　久美       5.550       

     山平　幸代             5.400
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

1 町田ＲＧ 19.400 16.025 15.400 50.825
     東川　歩未 19.400
     平林　果世 16.025
     寺澤　由真 15.400

2 ジャスコ岐阜 18.125 15.050 16.450 49.625
     西部　智美 18.125

     小野田　ゆず葉 15.050
     坪井　保菜美 16.450

3 町田ＲＧ　もりの 17.100 15.025 13.525 45.650
     菅生　穂奈美 17.100

     三石　秀美 15.025
     山田　実希 13.525

4 山形ＲＧ 17.000 14.700 12.500 44.200
     後藤　麻衣 17.000
     庄司　七瀬 14.700

     中里　麻利恵 12.500
5 岸川新体操クラブ 15.900 14.100 13.300 43.300

     渡邊　このみ 15.900
     岡本　果穂 14.100
     小林　雅子 13.300

6 エンジェル新体操クラブ 15.800 11.375 13.300 40.475
     柿崎　麻莉子 15.800

     小川　翔子 11.375
     中津　裕美 13.300

7 飛行船Ｒ・Ｇ 18.500 11.150 9.650 39.300
     井上　実美 18.500
     小堀　真央 11.150

     櫻井　恵 9.650
8 キタイスポーツクラブ 12.650 11.900 13.050 37.600

     金澤　麻衣 12.650
     小野　香織 11.900

     坂上　裕美子 13.050
9 ＷｉｎｇなんまつＲＧ 13.450 10.050 12.575 36.075

     正木　綾香 13.450
     古畑　静華 10.050

     渡辺　さえか 12.575
10 コナミスポーツクラブ本店 15.200 8.700 11.900 35.800

     上村　侑生 15.200
     松本　瑠理子 8.700

     川本　夢奈 11.900
11 アミューズ新体操クラブ 15.000 10.800 9.550 35.350

     遠藤　有希 15.000
     永田　ゆか 10.800

     明石　悠理恵 9.550
12 Ｓｈｅ’ｓ　Ｒ．Ｇ． 13.100 10.600 10.650 34.350

     五十嵐　愛 13.100
     杉浦　由香莉 10.600
     酒井　あゆみ 10.650

13 シェリーＲ．Ｇ 12.550 11.450 9.550 33.550
     佐藤　麻未 12.550

     佐藤　唯 11.450
     足立　ちひろ 9.550
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

14 神戸すみれ新体操クラブ 10.150 11.250 11.650 33.050
     井上　紗希 10.150
     森山　七海 11.250

     塩出　真依子 11.650
15 席田新体操クラブ 16.950 7.000 8.750 32.700

     緒方　ひかり 16.950
     牧原　美紀 7.000
     藤　友梨絵 8.750

16 福島新体操クラブ 13.850 8.900 9.925 32.675
     大越　麻美 13.850
     金澤　花穂 8.900
     木村　有沙 9.925

17 岸川ｽﾎﾟｰﾂｽﾀｼﾞｵ　新体操ｸﾗﾌﾞ 10.400 10.175 11.700 32.275
     矢崎　菜緒 10.400
     柴田　真実 10.175

     鈴木　怜 11.700
18 Ｌｉｔｔｌｅ ｑｕｅｅｎ　ＲＧ 10.900 11.200 10.150 32.250

     渡辺　薫 10.900
     宮村　優 11.200

     川崎　桃子 10.150
19 ＧＧＳクラブ 14.700 8.850 8.550 32.100

     坂本　美紀 14.700
     天谷　衣里 8.850

     高井良　有記 8.550
20 友ステーション 13.075 9.850 8.950 31.875

     山口　紗都美 13.075
     宮﨑　紗代 9.850

     重松　小貴子 8.950
21 Ｗｏｒｋｓ ＲＧ Ｆｕｋｕｏｋａ 12.150 8.800 10.475 31.425

     小田辺　美里 12.150
     中山　由理恵 8.800

     青柳　彩 10.475
22 梶原新体操クラブ 12.250 11.200 7.850 31.300

     中西　美紗子 12.250
     神酒　侑子 11.200

     木薮　愛 7.850
23 友ステーションジュニア 11.550 9.400 9.550 30.500

     西村　祐里 11.550
     中村　衣里 9.400

     池原　麻依子 9.550
24 ＳＥＩＳHＩＮ　Ｒ．Ｓ．Ｇ 9.750 9.650 10.950 30.350

     近藤　みゆき 9.750
     鈴木　麻衣那 9.650

     中田　倫未 10.950
25 世田谷ジュニア新体操クラブ 10.800 9.850 9.500 30.150

     上梶　智美 10.800
     長田　侑里乃 9.850

     太田　愛 9.500
26 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ 12.400 8.000 9.325 29.725

     木村　裕美 12.400
     松島　彩 8.000

     五島　美夏子 9.325
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

27 三木新体操クラブ 11.400 9.000 8.700 29.100
     多田　早織 11.400
     奈良　裕子 9.000

     藤井　あすか 8.700
28 アミューズ松戸新体操クラブ 11.750 8.775 8.200 28.725

     有田　紗代子 11.750
     榊原　有菜 8.775
     関口　美亜 8.200

29 エンジェルＲ．Ｇ．クラブきら 9.300 10.600 8.700 28.600
     永井　佑香 9.300

     長谷川　由季 10.600
     村上　雅美 8.700

30 樟蔭ジュニア東大阪教室 10.650 7.750 9.850 28.250
     梅村　有紀子 10.650
     長友　奈津美 7.750
     畠山　あゆみ 9.850

31 大宮ジュニアＲＧ 12.000 8.500 7.350 27.850
     富谷　綾佳 12.000

     宮崎　舞 8.500
     増田　由貴 7.350

32 練馬新体操クラブ 10.250 7.500 9.800 27.550
     山根　嘉織 10.250
     喜納　彩乃 7.500
     青木　香里 9.800

33 西日本新体操クラブ 10.350 8.050 8.600 27.000
     北冨　星来 10.350
     河津　奈美 8.050
     飯田　有紀 8.600

34 エミールＲＧ 9.750 7.950 8.850 26.550
     渡辺　理美 9.750
     今野　如花 7.950
     佐藤　友香 8.850

35 仙台ジュニア体育研究所 10.300 8.025 7.800 26.125
     岡崎　未紗 10.300

     樽沢　舞 8.025
     高橋　英美 7.800

36 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ レインボーすわ 9.250 9.000 7.350 25.600
     濱　友美 9.250
     小池　舞 9.000

     五味　春華 7.350
37 Ｙ・Ｓ・Ｋ　ＲＧクラブ 10.400 7.450 7.550 25.400

     庭尾　真由美 10.400
     土井　香菜子 7.450
     坂部　優莉葵 7.550

38 小平ジュニア新体操クラブ 9.000 7.700 7.750 24.450
     小笠原　亜由美 9.000

     高橋　瞳 7.700
     畑中　成美 7.750

39 成田新体操クラブ 11.000 5.950 7.250 24.200
     佐藤　なつみ 11.000

     西平　祐紀 5.950
     大森　恵美 7.250
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第12回全日本新体操クラブ選手権
２部リーグ：SJJクラブ対抗 8月27-29日

東京体育館(東京)
順位 選　手　名 ボール クラブ リボン 得点

40 ポミエ新体操クラブ 7.800 8.975 7.250 24.025
     原　誉子 7.800

     奥村　幸希子 8.975
     石原　美生 7.250

41 ポミエ新体操クラブ ３２６ 9.900 7.850 6.200 23.950
     勝山　めぐみ 9.900
     足利　野々香 7.850

     田中　菜那 6.200
42 Ｙｓ　新体操クラブ 10.200 6.650 6.450 23.300

     芦沢　まなみ 10.200
     鈴木　希 6.650
     磯野　彩 6.450

43 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ レインボーちの 7.950 8.050 7.250 23.250
     浜　理恵子 7.950

     竹村　早家佳 8.050
     伊東　絵理 7.250

44 ＢＩＧスポーツクラブ 7.250 8.000 7.200 22.450
     松崎　萌子 7.250

     高岡　なつみ 8.000
     三浦　望 7.200

45 ハーツ新体操クラブ 8.400 6.350 7.525 22.275
     長坂　恵 8.400

     久富　萌夏 6.350
     高杉　早紀 7.525

46 ヨーケンスポーツクラブ 6.500 7.575 6.700 20.775
     田神　春香 6.500
     笹本　友里 7.575
     松村　美歩 6.700

47 ヨーケンＲＧクラブ 8.500 5.450 6.800 20.750
     松村　美希 8.500
     内田　実里 5.450
     林崎　綾香 6.800

48 ＴＷＩＮＫＬＥ　ＲＧ　クラブ 8.400 5.100 5.650 19.150
     鎌田　絵里 8.400
     奥田　桜子 5.100

     高濱　亜沙美 5.650
49 宇治たかはし新体操クラブ 7.050 10.375 0.000 17.425

     里村　有香 7.050
     山本　真規子 10.375

     紺谷　春奈 0.000
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第12回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月27-29日
シニア個人総合 東京体育館(東京)
順位 氏名 クラブ名 フープ ボール クラブ リボン 得点

1 横地　愛 イオン 25.150 23.250 24.175 23.075 95.650
2 中村　八千代 イオン 23.975 21.300 22.800 20.875 88.950
3 井上　実美 飛行船Ｒ・Ｇ 18.850 21.250 18.900 19.300 78.300
4 日高　舞 安達新体操クラブ 19.450 20.250 19.275 19.275 78.250
5 大貫　友梨亜 ウーマンズ新体操クラブ 20.000 19.550 20.100 18.300 77.950
6 東川　歩未 町田ＲＧ 18.425 19.600 20.325 17.250 75.600
7 川口　真央 安達新体操クラブ 18.800 18.600 19.950 16.900 74.250
8 高橋　麻理子 飛行船新体操クラブ 17.875 17.650 18.700 16.475 70.700
9 森井　美夏 ウーマンズ新体操クラブ 16.900 18.950 18.725 14.825 69.400

10 古城　梨早 飛行船新体操クラブ 17.100 17.750 16.850 17.600 69.300
11 坪井　香奈枝 ウーマンズＲＧ 17.650 17.775 17.125 16.250 68.800
12 臼間野　香里 熊本ＲＧ 17.550 16.525 17.550 16.925 68.550
13 砂坂　合氣 ウーマンズＲＧ 15.050 18.650 16.850 15.650 66.200
14 黒澤　由梨 秋川新体操クラブ 17.950 16.475 17.600 13.500 65.525
15 西部　智美 ジャスコ岐阜 15.175 17.600 15.600 16.600 64.975
15 浅野　みわ ＮＰＯぎふ新体操クラブ 15.650 16.650 16.950 15.725 64.975
17 橋元　真央 宝塚サニー新体操クラブ 17.300 16.250 16.600 14.050 64.200
18 杉田　紗和子 熊本ＲＧ 15.650 17.850 15.150 14.100 62.750
19 小暮　綾音 ピュアＲ．Ｇ 16.850 16.050 16.800 12.900 62.600
20 栗栖　千翔 ＰＬＡＮＥＴ 14.800 16.750 17.275 13.000 61.825

第12回全日本新体操クラブ選手権
1部リーグ 8月27-29日
ジュニア個人総合 東京体育館(東京)
順位 氏名 クラブ名 ロープ ボール クラブ リボン 得点

1 寺澤　由真 町田ＲＧ 17.150 15.900 17.250 17.100 67.400
2 大畑　愛 ウーマンズ新体操クラブ 16.600 16.850 17.600 15.000 66.050
3 村井　桃子 ＰＬＡＮＥＴ 17.250 15.400 16.050 17.150 65.850
4 佐藤　るか 飛行船新体操クラブ 16.400 17.000 16.600 15.400 65.400
5 坪井　保菜美 ジャスコ岐阜 15.650 15.150 16.200 17.000 64.000
6 穴久保　璃子 イオン 16.050 15.700 15.500 14.950 62.200
7 坂上　裕美子 キタイスポーツクラブ 15.700 15.250 13.050 12.650 56.650
8 北澤　萌 フェアリーＲ．Ｇ．クラブ 14.100 13.725 14.075 14.200 56.100
9 舛中　はるな ＮＰＯぎふ新体操クラブ 16.000 12.950 13.750 13.350 56.050

10 井立　惠理香 熊本ＲＧ 13.800 12.900 13.500 14.150 54.350
11 灘　静奈 宝塚サニー新体操クラブ 13.500 12.475 12.400 12.900 51.275
12 吉川　ゆきの 安達新体操クラブ 13.650 12.400 13.250 11.350 50.650
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